ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

21.05.2015                                                                                               № 468
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 30 ноября 2012 года № 192
«О муниципальном дорожном фонде

Ханты-Мансийского района»
На основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26 февраля 2015 года №47-п «О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства                         Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12 июля 2013 года №249-п «О порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 30 ноября 2012 года №192 «О муниципальном дорожном фонде                        Ханты-Мансийского района» следующее изменение:
1.1. Абзац 2 пункта 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«- на проектирование, строительство, реконструкцию автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения) с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, а также на их капитальный ремонт и ремонт;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

Ханты-Мансийского района                                                           П.Н. Захаров

25.05.2015